Документ подписан электронной подписью.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОЛОШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

(МБОУ «ВОЛОШИНСКАЯ СОШ»)

Утверждаю

директор МБОУ «Волошинская СОШ»

Е. А. Данильченко

Приказ от 29.08.2025 №181

МБОУ «Волошинская СОШ»

План контроля за выполнением плана работы ШВР

2025 – 2026 учебный год

Председатель и заместитель председателя Штаба воспитательной работы осуществляют:

- планирование, организацию и контроль над организацией воспитательной работы, в том числе профилактической;

- организацию, контроль, анализ и оценку результативности работы ШВР;

- организацию взаимодействия специалистов ШВР со службами системы профилактики (комиссией по делам

несовершеннолетних, органами социальной защиты населения, здравоохранения, молодежной политики, внутренних

дел, центрами занятости населения, администрациями муниципальных образований и т.д.)

Направление

контроля

Вопросы, подлежащие

контролю

Цель и

содержание

контроля

Вид контроля Ответственный

Ожидаемые

результаты

контроля

сентябрь 2025

Воспитательная

работа

Организация Штаба

воспитательной работы

Проверить

документацию

организацию,

нормативно

правовую базу

фронтальный

Е.А.

Данильченко,

заместитель

директора по ВР

Создание на

школьном сайте

страницы «ШВР»

Проверка

документации

Документ подписан электронной подписью.

ШВР на 2025 –

2026 учебный год.

ноябрь 2025

Контроль за выполнением

плана работы ШВР

Проверить

выполнение плана

работы ШВР

Фронтальный
заместитель

директора по ВР

Сравнить

соответствие планов

работы и

протоколов

заседаний

декабрь 2025

Контроль деятельности

членов ШВР

оценка

деятельности

специалистов

ШВР

Фронтальный
заместитель

директора по ВР

Совещание членов

ШВР

февраль 2026

Контроль за выполнением

плана работы ШВР

Проверить

выполнение плана

работы ШВР

Фронтальный
заместитель

директора по ВР

Соответствие плана

работы ШВР и

протоколов

заседаний

апрель 2026

Взаимодействие членов

ШВР с другими рабочими

группами

Проверить

совместную

работу членов

ШВР и других

рабочих групп

Фронтальный
заместитель

директора по ВР

Справка по итогам

проведѐнного

контроля

Документ подписан электронной подписью.

июнь 2026

Анализ деятельности ШВР  Отчет о

деятельности

ШВР

Фронтальный
заместитель

директора по ВР

Справка по итогам

проведѐнного

контроля

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.

ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  008A368189C0800253A3978C04C7369D7A

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛОШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА, Данильченко, Евгений Александрович,
mkurkcrnr@mail.ru, 613000541022, 6130004335, 03755241150, 1026101549660, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛОШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" РОДИОНОВО-
НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА, Директор, х. Волошино, ул, Центральная, зд. 14, Ростовская область, RU

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1,
1047797019830, 7710568760, 77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 02.07.2025 08:39:32 UTC+03
Действителен до: 25.09.2026 08:39:32 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  29.08.2025 15:06:05 UTC+03